3. CENA ZA PLNĚNÍ  

3.1. Objednatel má povinnost zaplatit Dodavateli za řádně poskytnuté plnění sjednanou cenu. 

3.2. Celková cena plnění dle Objednávek uzavřených dle této Dohody (tj. součet smluvních cen 
uzavřených Objednávek) nesmí přesáhnout 298 158 746,62 Kč bez DPH (dvě stě devadesát 
osm milionů sto padesát osm tisíc sedm set čtyřicet šest korun českých a šedesát dva haléřů), 
360 772 083,41 Kč s DPH (tři sta šedesát milionů sedm set sedmdesát dva tisíc osmdesát 
tři korun českých a čtyřicet jedna haléřů).   

3.3. Podrobné určení jednotkových cen pro jednotlivá plnění je uvedeno v Příloze č. 4 této 
Dohody.  

3.4. Smluvní strany se dohodly, že cena za plnění dle konkrétní Objednávky je cenou nejvýše 
přípustnou a nepřekročitelnou.